平成 23年４月 14日

各位

会 社 名  株式会社 カ ワ サ キ

代表者名 代表取締役社長 川崎 治

〈コード番号 3045  大証第二部〉

問合せ先 管理部部長 堀田 義行

TEL：072-439-8011

主要株主である筆頭株主の異動及び

親会社の異動、支配株主（親会社を除く。）の異動に関するお知らせ

平成 23年４月 15日付けで当社の主要株主又は主要株主である筆頭株主及び親会社、支配株主

（親会社を除く。）に下記の通り異動が見込まれますのでお知らせいたします

記

１． 異動が生じる経緯

   当社の主要株主である筆頭株主の川崎治より、保有する当社株式の一部を株式会社ＫＷＳに

売却する旨の報告を受けましたので、以下のとおり主要株主である筆頭株主及び親会社、支配

株主（親会社を除く。）の異動をお知らせいたします。

２． 異動する株主の概要

(１) 主要株主である筆頭株主及び支配株主（親会社を除く。）でなくなる者の概要

① 氏名 川崎 治

② 住所 大阪府泉北郡忠岡町

③ 当社との関係 当社の代表取締役社長

(２) 新たに主要株主である筆頭株主及び親会社となる者の概要

① 名称 株式会社ＫＷＳ

② 所在地 大阪府泉北郡忠岡町新浜２丁目６番 43 号

③ 代表者の役職、氏名 代表取締役社長 川崎 治

④ 主な事業内容 資産管理

⑤ 資本金の額 3,000 千円

⑥ 設立年月日 平成 22年１月 12日

⑦ 事業年度の末日 12月 31日

⑧ 純資産 326千円

⑨ 総資産 98,618千円

⑩ 大株主及び持株比率 川崎 治（持株比率 100％）

⑪ 当社との関係

資本関係：当社の主要株主である筆頭株主であります。

人的関係：当社の代表取締役社長川崎治は、当該会社の

     代表取締役社長を兼務しています。

取引関係：特筆すべき事項はありません。

関連当事者の該当状況：該当します。

３．異動前後の当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

  (１) 川崎 治

属性

所有議決権の数

（議決権所有割合） 大株主順位

直接所有分 合算対象分 計

異動前
親会社以外

の支配株主

6,359 個

 (51.32%)

1,847 個

(14.91%)

8,206 個

 (66.23%)
第１位

異動後 ―
359 個

（2.90%）
―

359 個

（2.90%）
第５位

  (２)株式会社ＫＷＳ

 属性

所有議決権の数

（議決権所有割合） 大株主順位

直接所有分 合算対象分 計

異動前 ―
―  個

 ( ― %)

―  個

( ― %)

―  個

 ( ― %)
―

異動後 親会社
6,000 個

（48.42%）

― 個

(  ―  %)

6,000 個

(48.42%)
第１位

   ※ 議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数    211,496 株

   ※ 平成 23年２月 28 日現在の発行済み株式総数                       1,450,500 株

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無…………有

５．異動予定年月日

 平成 23年４月 15日寄付前（取引所金融商品市場内立会外取引）

６．今後の見通し

 この異動による業績への影響はありません。